

## PRODUCT INFORMATION

BioNemaxx™ is a 100% Natural and Eco-friendly plant food & plant extract-based formula.

BioNemaxx™ naturally fumigates root zone thereby discouraging soil nematodes, pests & pathogens.

BioNemaxx™ naturally prevents soil pests such as thrips, grubs, etc.

BioNemaxx™ provides supplementary nutrients to plants and improves overall soil health and helps balance pH.

BioNemaxx™ synergizes with all pest control products, nutrients, soil health & pH enhancer products and provides unique crop improvement benefits.

BioNemaxx™ is an eco-friendly natural product for crops, ecosystem and consumers.

## RECOMMENDED CROPS

Cardamom, Pepper, Coffee, Banana, Tea, Horticultural Plantation Crops, Greenhouses and Nurseries.

## COMPOSITION

A Suspension Concentrate of plant food ingredients and multiple natural plant extracts.

## RECOMMENDATIONS

Apply 200 ml / 100 L water for soil drench use. Drench 2.5 - 10 L of mixed solution / Plant for plantation crops and commercial crops such as Banana depending on crop age.

Apply 200 - 500 ml / Acre if applied in drip irrigation for plantation crops.

Apply 100 - 200 ml / Acre in drip irrigation for horticultural and greenhouse crops.

Apply 50 - 100 ml / 100 L water as foliar applications for plant health. The same concentration may be used with other pest & disease control products.



## NATURAL PEST & DISEASE SUPPRESSION ENHANCER



**பயோநீமெக்ஸ்:** இது ஒரு தாவர உணவு மற்றும் இயற்கை தாவர சாறுகள் உள்ளடக்கிய சூட்டுகலவை. 100 சதவிகித இயற்கை பொருட்கள் கொண்ட மண் நூற்புழுக்கள், மண் வாழ் பூச்சிகள், தாவர பூஞ்சானையை மட்டுபடுத்தும் இயற்கை கலவை.

**பயிர்கள்:** ஏலக்காய், மிளகு, காப்பி, வாழை, இயற்கை குழிகள், தோட்ட பயிர்கள், மலைப் பயிர்கள்.

**பரிந்துரை:** பயோநீமெக்ஸ் 200 மீலி யை 100 விட்டர் நீரில் கலந்து மலைப் பயிர்களுக்கு பயன்படுத்தவும். மண் பயன்பாட்டிற்கு நீரில் கலந்த கலவையை 2.5 - 10 விட்டர் வரை செடிக்கு உபயோகிக்கவும். மலைப்பயிர் சொட்டு நீர் பாசனத்திற்கு 200 - 500 மீலி / ஏக்கருக்கு பயன்படுத்தவும். தோட்ட பயிர்களுக்கு 100 - 200 மீலி ஏக்கருக்கு சொட்டு நீர் பாசனத்தில் பயன்படுத்தவும். தெளிப்பான் உபயோகத்திற்கு 50 - 100 மீலி யை 100 விட்டர் நீரில் கலந்து தனியாகவும் அல்லது மற்ற மருந்துகளுடனும் சேர்த்து செடிகளுக்கு தெளிக்கலாம்.

Manufactured by :



2/551, Chettikurichi Road, Valvangi – 626 134  
Virudhunagar Dist., Tamil Nadu, India.  
Customer Care : 95004-68688; info@bioquest.co



For more product information:  
visit [www.bioquest.co](http://www.bioquest.co) or  
Scan this  
Quick Response code

" In technology collaboration with  
ECOSTADT Technologies,  
California, USA "

